
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xvii-88-25

Uchwała nr XVII/88/25

Uchwała nr: XVII/88/25

Jakiego organu: Rady Miejskiej

Z dnia: 24.04.2025

W sprawie:

zmiany uchwały nr XXVIII/185/20 Rady Miejskiej w Kowarach z
dnia 1 października 2020 r. w sprawie wieloletniego programu
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej
Kowary na lata 2021 – 2025

Status: Obowiązująca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U.2024 poz.1465 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.725), Rada
Miejska w Kowarach uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały nr XXVIII/185/20 Rady Miejskiej w
Kowarach z dnia 1 października 2020 r. w sprawie wieloletniego programu
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kowary na lata 2021 – 2025
- „Wieloletni Program Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miejskiej
Kowary na lata 2021 – 2025”, poprzez nadanie mu brzmienia jak w załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego

Załączniki:

https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xvii-88-25
/uchwala/u-xvii-88-25


uchwała XVII.88.25    pdf,  1.97 MB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 25.04.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 25.04.2025 11:20

Liczba pobrań: 74

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 24.04.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 25.04.2025 11:20

Liczba wyświetleń: 148

/attachments/1076/download

